

ご注文書

※ご注文所・お名前・お電話番号変更の際は、旧電話番号をお知らせ下さい。
(☎)

会 員 ・ 非 会 員

会員の方は会員証裏面のバーコードの下の数字（会員番号）をご記入ください

会員番号	2	1						
------	---	---	--	--	--	--	--	--

お問い合わせ

浜福鶴吟醸工房

〒658-0025 神戸市東灘区魚崎南町4丁目4番6号
TEL.078-411-8339 FAX.078-411-1091

ご注文主（請求先）	ご住所	お電話番号
様	〒	☎
		初めて注文される方は○で囲んで下さい。
		新規

お届け先①	商品番号	ご注文商品名	容量	数	単価	金額	のし紙・包装指定	日付指定	時間指定	
ご住所 〒							必要なところに✓を入れてください	月 日		
フリガナ							1. お中元 4. お礼	備考		
お名前						2. お歳暮 5. 無地				
お電話番号						3. お祝 6. 包装のみ				
		商品合計					包装の指定をお選びください			
		通常運賃 (kg)					包装不要) エコ包装) 完全包装)			
		クール代 (kg)								
		①合計 (商品+送料)			¥					
お届け先②	商品番号	ご注文商品名	容量	数	単価	金額	のし紙・包装指定	日付指定	時間指定	
ご住所 〒							必要なところに✓を入れてください	月 日		
フリガナ							1. お中元 4. お礼	備考		
お名前						2. お歳暮 5. 無地				
お電話番号						3. お祝 6. 包装のみ				
		商品合計					包装の指定をお選びください			
		通常運賃 (kg)					包装不要) エコ包装) 完全包装)			
		クール代 (kg)								
		②合計 (商品+送料)			¥					
						③コレクト手数料	お支払方法	ヤマトコレクトサービス		
						④ポイント値引き		郵便振替	NO	
						総合計				
						(総合計 = ① + ② + ③ - ④)				

容器別重量換算表

1.8L = 約 2.8kg		720ml = 約 1.2kg		300ml = 約 0.6kg	
本数	重量 (kg)	本数	重量 (kg)	本数	重量 (kg)
1本	2.8	1本	1.2	1本	0.6
2本	5.6	2本	2.4	2本	1.2
3本	8.4	3本	3.6	3本	1.8
4本	11.2	4本	4.8	4本	2.4
5本	14.0	5本	6.0	5本	3.0
6本	16.8	6本	7.2	6本	3.6
		7本	8.4	7本	4.2
		8本	9.6	8本	4.8
		9本	10.8	9本	5.4
		10本	12.0	10本	6.0
		11本	13.2	11本	6.6
		12本	14.4	12本	7.2

※1.8Lは、5本までが1個口となります。
●目安として、容器別重量は以下です。

運賃表

<送料> ●要冷蔵商品は、通常の運賃（常温）とは別に「クール加算料金」がかかります。

	北海道	北東北	南東北	関東・信越	北陸・中部	関西・中国	四国・九州	沖縄
運賃（常温）	1,540	1,100	990	880	770	770	880	1,320
クール加算料金	2kg以下	220	220	220	220	220	220	220
	2～5kg	440	220	220	220	220	220	770
	5～10kg	770	330	330	330	330	330	1,430
	10～15kg	1,320	660	660	660	660	660	2,310

■ヤマト運輸 コレクト手数料

お買い上げ額	料金
10,000円以上	無料
6,001～9,999円	110円
3,001～6,000円	220円
3,000円以下	330円

□送料サービスについて

○税込2万円以上のお買い上げで1個口常温運賃のみ無料になります。
2万円以上でも、お荷物が2個または3個口になった場合、1個分は無料。
2個、3個目のお荷物には別途送料が必要となります。

□お支払方法

●お届け先が、ご注文主様の場合、コレクトサービス（代金引換払）になります。
※お買い上げ金額が1万円未満の場合、手数料が別途かかります。
●お届け先が、ご注文主様と異なる場合、別便で、郵便振替用紙を送らせていただきます。
(振込用紙到着後10日以内にお振り込みください)

受付日	/ /	
出荷日	/ /	P

※お客様の個人情報保護の為、弊社の案内以外の目的での使用は致しません。